АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 23.03.2023г.                                          № 13                                                х. Лихой
О списании муниципального имущества, находящегося на балансе
Администрации Комиссаровского сельского поселения

На основании акта обследования объекта недвижимого имущества  (заключение комиссии), руководствуясь Уставом муниципального образования «Комиссаровское сельское поселения»,
1. Списать муниципальное движимое имущество, в установленном действующим законодательством порядке, находящееся на балансе  администрации Комиссаровского сельского поселения, со следующими  характеристиками:
- Горка 3000мм х 700 х 1700мм. Предназначена для детей 3-12 лет.
- Детская качалка балансир 2100мм х 420мм х 880мм.  Предназначена для детей 3-12 лет.
- Детская карусель «Шестиместная» - 1500мм х 1500мм х 750мм. Предназначена для детей от 3х лет.
- Детская песочница — 1500мм х 1500мм х 300мм. Предназначена для детей от 1го года.
- Детские качели «Одинарные» - 1200мм х 1500мм х 2030мм. Предназначена для детей от 3х лет.
- Лавки — 2 шт. длина1500мм.
- Урна — 20мм х 20мм.
2. Оформить акт списания элементов детской площадки, указанного в п. 1 настоящего распоряжения.
2.1. Заключить договор на выполнение работ по утилизации муниципального движимого имущества, указанного в п. 1 настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить ведущего специалиста, главного бухгалтера Романютенко И.Н.
        Глава Администрации
        Комиссаровского сельского поселения

Е.Н. Безрукова